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HIJACKING 

HIJACKING 

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

 

 

 

  

See kaasaegne aeg on loonud uue draama - 

kaaperdamine! Mõnel juhul on see kaasa toonud 

tragöödia. Üks istub lennukisse Californiasse ja maandub 

Kuubale. Lennupiletil märgitud sihtkoht on New York, kuid 

siiski satutakse Lähis-Idasse. Üks algab ühest kohast ja 

lõpetab teise. Kaaperdamisest on saanud äärmiselt 

tõsine probleem jaebaseadusliku tegutsemisega seoses on 

tekkinud häirivad poliitilised aspektid. Enamik meist ilmselt 

ei koge kunagi, kuidas see on, kui keegi püstolist või 

käsigranaadist kinni haarates on lennuki juhtimise üle 

võtnud. Sellest hoolimata lendavad miljonid piltlikult öeldes 

kaaperdatud lennukitega ega lähe sinna, kuhu 
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kavatsesid. Suurim ja ohtlikum kaaperdaja on saatan. Ta ei 

saanud vähem hoolida sellest, kas olete kunagi elus 

alustanud heade, võib-olla täiesti religioossete 

ideaalidega. Ta teab, et tähtis on ainult üks asi, kuhu üks 

jõuab! 

  

Kui rõõmustate hoolimatult oma elulennu üle ja eeldate, et 

kõik on vaatamata paljudele vägivaldsetele 

puhangutele suhteliselt heas korras, on tema jaoks seda 

parem. Tema tugevaimad relvad on maskeering ja 

petmine. Ta ei kanna kaelas nimesilti, et kogu maailmale 

kuulutada, kes ta on ja mida ta kavatseb teha, sest kes 

võtaks ta pardale? Selle saavutamiseks, mille ta on 

otsustanud teha, maskeerib ta ennast, kuulutades iseenda 

kahjutust. "Kes ikka veel kuradisse usub ?" Seega ja 

sarnasel viisil teeskleb ta süütust. Lõpuks tundub, et kõik 

on korras. Ta kuulutab ka patu kahjutust. "Kõik teevad 

seda, kindlasti ei saa sellest kahju olla!". Seega 

muudetakse patt normiks ja seeläbi haarab ta teie mõtted, 

teod ja lõpuks kogu teie elu. Ta kaaperdab sind sinna, kuhu 

sa kunagi minna ei soovinud. Mõelge hetk ja laske teiega 

juhtida ainult aususel! Millised ideaalid seadsite varem 

eesmärkide ees enda ette? Sa nägid teiste vigu ja pahesid 

ning ütlesid endale: "Seda ei juhtu minuga, et ma ei tee seda 

kunagi!" Sellegipoolest teete täna just neid asju. Teete 

nüüd täpselt seda, mida te ei tahtnud. See on teie sisemine 

seisund, teie iseloom. Sellised on teie teod, teie keskkond, 

amet, abielu ja perekond. Mis juhtus? Vaenlane Saatan on 

haaranud teie ideed ja kavatsused ning viinud teid vale 

kursile. Ausalt öeldes teate seda ise! 

  

Mõtlesite ise oma elu juhtida. Olete väitnud, et saate teha 

ja valida nii, nagu soovite. Kuid te teate liiga hästi, et need 
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pole tegelikult muud kui tühjad sõnad. Sa mõtled ja teed 

palju asju, mida sa tegelikult pigem ei teeks. Teile meeldib 

ette kujutada, et olete vaba, kuid siiski ei saa te isegi 

loobuda mõnest väikesest halbast harjumusest. Tundub, et 

olete enda silmis tugev, kuid ei suuda kiusatusest üle 

saada! Te pilkate ja naerate Kristuse uskujate üle, kuid 

siiski soovite sügaval sisimas olla vaba ja õnnelik nagu nad 

on. 

  

Iga elumudel, mis pole otsustavalt ja otsustavalt Jumala 

juhitud, on valel teel. Ükskõik, kas seda juhivad puhtad 

materiaalsed asjad ja maised naudingud, mis muudavad elu 

meeldivaks, või otsite mässuna oma sisemise veendumuse ja 

Jumala vastu rahuldust maise muusika põlastusväärsest ja 

petlikust tunnetusest, seksi- ja narkojoobest. 

Sõber, kurat istub su elu kokpitis ja hoiab sind tugevas 

haardes. Ühel päeval saate teada ja mõistate oma 

nördimusena, et olete sattunud kohta, mis on täiesti erinev 

sellest, kus kavatsesite olla - põrgu igavene hukk! 

See on teie jaoks tõetund. Mida sa kavatsed teha? Siiski on 

üks asi, mida te ei saa teha. Te ei saa oma kaaperdajast 

üle. Ta on tugevam kui sina. Teil on tegelikult ainult üks 

lootus. Ainult üks saab teid aidata - Jeesus Kristus, maailma 

Päästja. Piibel ütleb: "Kõik me olime nagu kadunud 

lambad." (Jesaja 53: 6). See on üks tõsiasi ja teine: 

"Inimese Poeg (Jeesus Kristus) tuli kadunuid otsima ja 

päästma." (Luuka 19:10). MINA OLEN tee, tõde ja 

elu; keegi ei lähe Isa juurde muidu kui mina. (Johannese 14: 

6). Ainuüksi Jeesus võib teid vabastada patust ja 

saatanast. Tema üksi suudab su elu õigele kursile viia. 

Tehke nüüd ainus õige asi. Saada Jumalale SOS oma 

südames. Öelge: "Issand, päästa mind patust ja 
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saatanast!" Kui olete oma kutses tõesti aus ja siiras, 

vabastab Jeesus Kristus teid vabaks! Oma kompromissitu 

alistumisega Temale annab Jeesus teile rahu ning teie elule 

uue mõtte ja eesmärgi. 

Otsusta KOHE, kes sa tahad olla. Saatana poolt röövitud ja 

eksitatud või Kristuse juhitud Hea Karjane, kes viib 

rohelistele karjamaadele ja vaiksetele vetele. (Laul 23: 

2). Jeesus ütles: "Kui Poeg vabastab teid, siis olete tõesti 

vaba." (Johannese 8:36). 

A. Sperling 

  

 See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za   

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega 

ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust :           
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INIMESE SÜDA 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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